
Zarządzenie Nr.MqLZ.0M

Burmi trza Czaplinka
z dnia 17. .JtQ. 2021 r.

w sprawie powolania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych
w otwartych konkursach ofert na wykonanie zadań publicznych

Gminy Czaplinek w 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 713 z późn. mi.) oraz art. 15 ust. 2a, 2b, 2d i 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003
r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.)
oraz uchwały Nr XXVI/239/20 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 listopada 2020 r.
w sprawie Programu współpracy Gminy Czaplinek z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021, zarządzam co
następuje:

*1

Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w otwartych
konkursach ofert na wykonanie zadania publicznego z zakresu: pncciwdzialanie
uzależnieniom i patologiom spolecznym; kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury
i dziedzictwa narodowego oraz budowa społeczeństwa obywatelskiego; turystyka
i krajoznawstwo.
w następującym składzie:

1) Małgorzata Fedorowiat-Nowacka — Przewodniczący Komisji
2) Katarzyna Kibitlewska — członek Komisji
3) Beata Biegajło — członek Komisji
4) Małgorzata Nowacka — członek Komisji
5) Barbara Dąbrowska-Lątkowska — członek Komisji

Komisja Konkursowa działa w oparciu o zasady określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2013
r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.)
oraz uchwały Nr XXyI/239/20 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 listopada 2020 r.
w sprawie Programu współpracy Gminy Czaplinek z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021.

*3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zup. Buuntrn Czu:linka

Małgorzata Fe(Ęowiat-Nowacka
Zastępca Bur istrza Czp1inka


